
Referat fra møte i FAU, 16.01.19. 
 

Følgende klasser var representert: 1.kl, 2.kl, 3.kl, 4.kl, 5.kl, 6.kl.(2 repr), 8.kl, 9.kl, 10.kl.(2 repr). 

Også til stede: rektor Oddrun Skjølberg 

Møteleder: leder av FAU Øystein Fandrem 

 

1. Gjennomgang av forrige møte i samarbeidsutvalget, SU.  
 

2. Sak angående bruk av halvplass på SFO:  
 
  Det kom opp et ønske om å endre dagens ordning med halvplass på SFO, slik at man kan 

benytte flere SFO-timer/dager i skoleferier og andre skolefridager. Et eksempel fra 
Trondheim kommune ble lagt fram, der kan 6 hele dager fordeles på de ulike feriene. 
Årlivoll skole har også hatt dette som en sak. Oddrun tar opp dette med SFO-ledere, slik 
at de kan komme med innspill til arbeidsgruppa når den nye modellen for Orkland skal 
fastsettes. 
 

3. Skoletur, rafting i Sjoa. 
 
 Infosak der Øystein orienterte om et tilbud om leirskole som var kommet fra Sjoa rafting. 

Årets 10.klasse har allerede bestilt sin leirskole til våren, så de er ikke aktuelle for å 
benytte seg av dette. Oddrun sier at det rett som det er kommer tilbud fra ulike leirskoler 
og organisasjoner om slik tilbud. Det ble bestemt at aktuelle tilbud om leirskole skal 
settes i en perm hos lærerne på 9.trinn, slik at de aktuelle klassene kan få vurdere ulike 
tilbud etter hvert. 
 

4. Diverse:  
 
 Mange elever kan bli stående lenge å vente på bussen på morgenen når bussen av ulike 

årsaker ikke kommer til forventet tid. Dette er et problem på flere strekninger. Det betyr 
at for de yngste elevene både blir det både utrygt og farlig, og de får ofte ikke beskjed. 
Oddrun varsler så raskt som mulig via Transponder når hun får meldinger fra ATB/Boreal. 
Hun har også tidligere tatt opp denne saken på et skyssmøte med buss-selskapet. 
Oddrun er opptatt av at alle uheldige hendelser som dreier seg om skolebuss må varsles 
skolen og gjerne buss-selskapet direkte, slik at rutinene kan endres ved at avvik 
dokumenteres. Flere foreldrerepresentanter stiller spørsmål ved opplæringen av nye 
sjåfører og om henterutinene og kjøreplanene er forsvarlige. Oddrun sender en mail til 
ATB/Boreal i etterkant av møtet.  
 

 Brøyting av sykkelparkering: det er ikke brøytet bort snø på sykkelparkeringer på skolen, 
særlig ikke på ungdomsskolen. Det er mange syklister blant elevene og det er stort behov 
for parkering. Oddrun melder vaktmester om dette. I den sammenhengen ble det tatt 
opp at mange sykler uten lys på sykkelen eller reflekser; vi oppfordrer selvsagt alle elever 
til å være godt synlig og opplyst 

 



Neste møte i FAU er onsdag 27.februar.  

Ref. Marianne Slupphaug.  
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